
^B=ébuky

DODATEK Č.1

KESMLOUVĚO ZABEZPEČEN Ĺ DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY
(,,LYŽOCVIK")

ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
lČ0:27493 253

Zástupce' Jakub Furička, jednatel

iako poskytovatel (dále jen ,,Dikram")

a

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov 541 01
IČO: 64201139

Zástupce: Mgr, Jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavírají dle ustanoveni§ 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek uzavřenÝ pro
\ŇŠě ljvedený ško|nľ rok ke smlouvě o zabezpečení dojezdové výuky lyžování pro školy a specifikující rozsah plňěM:

Rozsah výuky' ,,Lyžocvik" - 8 vyučovacich hodin (l hodina = 50 minut) rozdělených do 4 lekcíve 4 dnech

Termim 3. 1. 2023 (úteňi) až 6. 1. 2023 (pátek) Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 až 11:00)

Místo plněni: Ski Areál Mladé Buky

Cena: 2400,- Kč lditě za |yžařský výcvik bez zapůjčenllyžařského setu, nebo

2800,- KČ ldítě za lyžařský výcvik včetně zapůjčeni lyžařského setu.

Počet zapsaných dětí: 3Ĺ dětí.

PIätbä: Kurzovné bude uhrazeno bankovním převodem .

1



^B=ébuky

pojištěni: Dikram má sjednané pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdravív souvislosti se
svou činnostía provozem u Kooperativa pojišťovna, as.

Harmonogram:

Harmonogram dopolednMo Lyžocviku

08:30 Příjezd do areálu

08:30 - 09:00 Převlékáni

09:00 -11:00 VÝuka Nžování" svačina

11:00 -11:30 Převlékáni

11:30 0diezd

Harmonogram 0dpolednih0 Lyžocviku

1230 Přľiezd do areálu

12:30 -13:00 Převlékáni

13:00-15:00 Výuka lyžováni ' svačina

15:00 -15:30 Převlékáni

15:30 Odjezd

v Mladých Bukáchdne7.12.2022. d,, 4- K- A>Z>

Z

2)
smhmIškola

2



^BAreá|
MLADÉ BUKY

DODATEK Č.2

KE SMLOUVĚO ZABEZPEČEN DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY
(,,LYŽOCVIK")

školal rok 2022/2023

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
lČ0:27493 253

Zástůpcé: Jakub Furička, jednate|

iako poskytovatel (dále len nDikřäď)

a

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816,Trutnov 541 01
lČ0:64201139

Zástůpcé: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavírají dle ustanoveni § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek uzavřený pro
výše ljvedený ško|nírok ke smlouvě o zabezpečeni dojezdové výuky lyžováni pro ško|y a speciňklljící rozsah plňěM:

Rozsah výuky' ,,Lyžocvik" - 10 vyučovacích hodin (l hodina = 50 minut) rozdělených do 5 lekciv 5 dnech

Termin: 23. 1. 2023 (ponděh) až 27.1. 2023 (pátek)

Místo plněni: Ski Areál Mladé Buky

Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 äŽ11:00)

Cena: 3000,- KČ lditě za |yžařský výcvik bez zapůjčení lyžařského setu, nebo

3500,- Kč ldítě za lyžařský výcvik včetně zapůjčení lyžařského setu.

Počet zapsaných děti: ^fŕ děti.

Platba: Kurzovné bude uhrazeno bankovním převodem.

1



^BAreá|
MLADÉ BUKY

pojištěni: Dikram má sjednané pojištěni Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdraviv souvislosti se
svou činností a provozem u Kooperativa pojišťovna, a.s.

Harmonogram:

Harmonogram dopolednMo Lyžocviku

08:30 příjezd do areálu

08:30 - 09:00 Převlékáni

09:00j1:00 výuka |yžování" svačina

11:00 -11:30 Převlékáni

11:30 odjezd

Harmonogram odpdedního Lyžocviku

12:30 Příiezd do areálu

12:30 -13:00 Převlékání

13:00 -15:00 Výuka Nžování " svačina

15:00 -15:30 Převlékáni

15:30 0diezd

v Mladých Bukách dne 7.12.2022. V d,, f'ť l AÍí3

Základní " a, Trutnov,

PSČ

2



jnBAreá|
MLADÉ BUKY

DODATEK Č.3

KE SMLOUVĚ OZABEZPEČEN DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY
:,,LYŽ0CVIK")

ŠKOLÁ ROK 2022/2023

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda7, 542 23 Mladé Bljky
lČ0:274 93 253

Zástljpce: Jakub Furička, jednatel

jako poskytovatel (dále len ,,Dikram")

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov 541 01
IČU: 642U1139

Zástůpcě: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavÍrajÍ dle ustanovenÍ § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek uzavřený pro
vjiše uvedený školnI rok ke smlouvě o zabezpečení dojezdové výuky lyžováni pro ško|y a speciňkljjÍcÍ rozsah phěňí:

Rozsah výuky' ,,Lyžocvik" -10 vyučovacích hodin (l hodina · 50 minut) rozdě|ených do 5 lekciv 5 dnech

Termin: 6. 2. 2023 (pondělQ až 10. 2. 2023 (pátek)

Místo plnění: Ski Areál Mladé Buky

Varianta: DOPOLEDNĹ(9:00 äŽ11:00)

Cena: 3000,- KČ lditě za lyžařslcý Úcvik bez zapůjčení lyžařského setu, nebo

3500,- KČ ldítě za lyžařský Wcvik včetně zapůjčení|yžařského setu.

Počet zapsaných děti: 'Ĺ4 děti.

Platba: Kurzovné bude uhrazeno bankovním převodem .

1



^B=ébuky

pojištěni: Dikram má sjednané pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdraviv souvislosti se
svou činnostía provozem u Kooperativa pojišťovna, a.s.

Harmonogram:

Harmonogram dopoledMho Lyžocviku

08:30 příjezd do areálu

08:30 - 09:00 Převlékáni

09:00-11:00 Výuka |yžovánÍ " svačina

11:00 -11:30 Převlékáni

11:30 0diezd

Harmonogram odpoledMho Lyžocviku

12:30 PřQezd do areálu

12:30 -13:00 Převlékáni

13:00 -15:00 VÝuka Nžování" svačina

15:00 -15:30 Převlékání

15:30 odjezd

v Mladých Bukáchdne 7.122022. V %umz£ d,, dx"- Ál4

ákladní Trutnov,

2



^BAreá|
MLADÉ BUKY

DODATEK Č. 4

KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY
(,,LYŽOCVIK")

ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
IČO: 274 93 253

Zástupce: Jakub Furička, jednatel

jako poskytovate| (dále jen ,,Dikram")

a

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov 541 01
IČO: 64201139

Zástůpcc: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavĹrajÍ dle ustanoven1§ 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,v platném znění, tento dodatek uzavřený pro
výše uvedený školní rok ke smlouvě o zabezpečení dojezdové výuky |yžovánl pro školy a specifikující rozsah plněú

Rozsah výuky' ,,Lyžocvik' - 10 vyučovacích hodin (l hodina = 50 minut) rozdě|ených do 5 Iekcľv 5 dnech

Termín: 20.2. 2023 (pondělQ až 242. 2023 (pátek)

Místo plnění: Ski Areál Mladé Buky

Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 äŽ11:00)

Cena: 3000,- Kč ldítě za lyžařský výcvik bez zapůjčeni lyžařského setu, nebo

3500,- KČ ldítě za lyžařský vjicvik včetně zapůjčení |yžař$kého setu.

Počet zapsaných dětí: Á) děti.

Platba: Kurzovné bude uhrazeno v hotovosti .

1



^BAreál
MLADÉ BUKY

pojištěni: Dikram má sjednané pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdravlv souvislosti se
svou činností a provozem u Kooperativa pojišťovna, as.

Harmonogram:

Harmonogram dopokdniho Lyžocviku

' 08:30 Příjezd do areálu

08:30 - 09:00 Převlékání l
' ")

09:00 -11:00

11:00 -11:30

VŇka Nžovánl' svačina

Převlékání

11:30 0diezd ->

Harmonogram 0dp0|edníh0 Lyžocviku

12:30 příjezd do areálu
" ' ' l i · '

12:30 -13:00 Převlékání

13:00 -15:00 Výuka Nování" svačina
" Í

15:00 -15:30 Převlékání
ď;' ,Lý',y',' ť

15:30 odjezd

v M|adých Bukách dne7.12.2022. V d,,

2



^BAreá|
MLADÉ BUKY

DODATEK Č. 5

KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENÍ DOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNÍ PRO ŠKOLY
(,,LYŽOCVIK")

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

DIKRAM SX.0.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
lČ0:274 93253

Zástúpcě: jakub Furička, jednatel

jako poskytovate| (dále len ,,Oikram")

a

Základní škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov 541 01
IČO: 64201139

Zástůpcě: Mgr. jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavírají dle ustanovení§ 1746 odst. 1 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek uzavřený pro
výše uvedený škohú rok ke smlouvě o zabezpečeni dojezdové yýuky lyžováni pro školy a $pecifikujlcl rozsah pIňěM:

Rozsah výuky: ,,Lyžocvik" - 10 vyučovacích hodin (1 hodina " 50 minut) rozdě|ených do 5 lekciv 5 dnech

Tomín: 22. 1. 2024 (pondělí) až 26.1. 2024 (pátek)

Místo plněni: Ski Areál Mladé Buky

Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 až 11:00)

Cena: 3000,- Kč ldítě u |yžař$ký výcvik bez zapůjčení lyžařského setu, nebo

3500,- Kč /d(tě za Iyžařslcý výGvik včetně zapůjčení lyžařského setu.

Počet zapsaných dětí: /t/í dětí.

Platba: Kurzovné bude uhrazeno platební kartou/v h0tovDsti/bezh0t0vostním převodem. (zvolte jednu z možnostl)

ý"/jÁ- 7URl7U 1



^BAreá|
MLADÉ BUKY

pojištěni: Dikram má sjednané pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdraviv soUvis|osti se
svou činnostía provozem u Kooperativa pojišťovna, a.s.

Harmonogram:

Harmonogram dopo|ednÍh0 Lyžocviku

08:30 příjezd do areálu

08:30- 09:00 Převlékání

09:00 -11:00 výuka |yžování"svačina

11:00 -11:30 Převlékání

11:30 0dlezd

Harmonogram 0dpo|ednih0 Lyžocviku

12:30 přljezd do areálu

12:30 -13:00 Převlékáni

13:00 -15:00 Výuka |yžování' svačina

15:00 - 15:30 Převlékáni

15:30 odjezd

v Mladých Bukách dn : "'

DjkmňiĽ.
d,k,.,,1Š' , :. °

· ,d

Dikram

,Z:" /Ä¥Ý

smluvníškola
Základní škola, Trutnov,

R. Frimla 816
PSČ 541 01, Tel.: 499 813 073

lČ 642 01 139 (2)

2



^B=ébuky

DODATEK Č.6

KE SMLOUVĚ O ZABEZPEČENĹDOJEZDOVÉ VÝUKY LYŽOVÁNĹPRO ŠKOLY
(,,LYŽOCVIK")

ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

DIKRAM s.r.o.
se sídlem Kalná Voda 7, 542 23 Mladé Buky
lČ0:274 93253

Zástupce:jakub Furička, jednatel

jako poskytovatel (dále jen ,,Dikram")

Základni škola, Trutnov, R. Frimla 816
se sídlem Rudolfa Frimla 816, Trutnov 541 01
IČO: 64201139

Zástůpcě: Mgr. Jitka Libřická, ředitelka

jako objednatel (dále také ,,smluvní škola")

uzavírají dle ustanoveni § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek uzavřený pro
výše uvedený školní rok ke smlouvě o zabezpečení dojezdové výuky |yžovánÍ pro ško|y a specifikující rozsah plnění

Rozsah výuky' ,,Lyžocvik' - 8 vyučovacIch hodin (l hodina · 50 minut) rozdělených do 4 lekclv 4 dnech

Termin: 29.1. 2024 (ponděh) až 12 2024 (čtvrtek)

Místo plnění: Ski Areál Mladé Buky

Varianta: DOPOLEDNÍ (9:00 äŽ11:00)

Cena: 2400,- KČ ldítě za lyžařslcý výcvik bez zapůjčení lyžařského setu, nebo

2800,- Kč lditě za |yžařský výcvik včetně zapůjčeni lyžařského setu.

Počet zapsaných dětí, {'q dětí.

Platba: Kurzovné bude uhrazeno platební kartou/v h0t0v0sti/bezh0tovostnÍm převodem. (zvolte jednu z možnostl)

1



^BAreá|
MLADÉ BUKY

pojištění: Dikram má sjednané pojištění Odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám na majetku a na zdravív souvislosti se
svou činnostľa provozem u Kooperativa pojišťovna, as.

Harmonogram:

Harmonogram dopo|ednÍho Lyžocviku

08:30 příjezd do areálu

08:30 - 09:00 Převlékáni

09:00-11:00 Výuka lyžovánk svačina

11:00 -11:30 Převlékání

11:30 0dlezd

Harmonogram odpoledMho Lyžocviku

12:30 f'říjezd do areálu

12:30 -13:00 Převlékání

13:00 -15:00 Výuka |yžování" svačina

15:00 -15:30 Převlékání

15:30 odjezd

VM|adýchBukáchdne..l q d,, M^?

='-·

,

f

"4

F'4l

Ško;a, 7růtnov,

smluvní škola

2


